
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС 

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ  

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 «ТЕРЕМОК» 

(ЛГ МАДОУ ДСКВ № 1 «Теремок») 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 15 »  марта  2016 г. № _52_ 

 

О проведении тематической недели 

 

В соответствии с годовым планом работы учреждения и с целью формирования интереса к 

эстетической стороне окружающей действительности, развития детского творчества, 

удовлетворения потребности детей в самовыражении, приказываю: 

1. Провести в учреждении тематическую неделю «Страна чудес» (театральная) с 21.03.2016 

по 25.03.2016г. 

2. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятий плана тематической 

недели старшего воспитателя Гребень Н.А., музыкального руководителя Зинову Н.А.  

3. Утвердить план проведения тематической недели, согласно приложению. 

4. Гребень Н.А., старшему воспитателю, представить справку по итогам тематической недели 

в срок до 30.03.2016г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя заведующего по 

воспитательной и методической работе Курапову Е.В. 
 

 

 

Заведующий  ЛГ МАДОУ ДСКВ № 1   «Теремок»                                                      В.Г. Панкрат 
 

 

 


